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Ogłoszenie o zbyciu składników majątku ruchomego

Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie informuję, że na podstawie

uchwały Zarządu Spółki nr 14/07/2023 ogłasza wszczęcie II postępowania na sprzedaż składników majątku

ruchomego spółki:

1. Ładowarka teleskopowa Dieci Venieri 40.7 186 - rok produkcji 2014, aktualny przebieg maszyny 14

355,6 mth. Maszyna w pełni sprawna z aktualnymi badaniami UDT. Maszyna od początku do teraz

serwisowana była w ASO. Spółka ocenia wartość maszyny na kwotę 135000,00 PLN brutto.

Wyżej wymieniony składnik majątku spółki można oglądać w dni robocze (od poniedziałku do piątku) od dnia

ukazania się ogłoszenia do 19.09.2023 do godziny 15:00. W celu umówienia się na oględziny prosimy o kontakt

telefoniczny w godzinach od 8:00 do 15:00 od poniedziałku do piątku. Telefon kontaktowy: 601 341 770.

Zainteresowani zakupem ww. składnika majątku spółki winni do dnia 20.09.2023 do godziny 11: 00 złożyć

pisemną ofertę w sekretariacie siedziby firmy, w biurowcu A, pokój nr 1.

Oferta musi być złożona w zaklejonej kopercie z napisem" Oferta zakupu składnika majątku MZGOK Sp. z 0.0.

w Koninie - nie otwierać do dnia 20.09.2023 do godziny 12:00" i powinna zawierać:

- imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta oraz kontakt telefoniczny do oferenta,

- nazwę składnika majątku na jaki oferent składa swoją ofertę,

- ofertę cenową brutto i termin sfinalizowania zakupu i odebrania przedmiotu w przypadku złożenia najwyższej

oferty, przy czym termin sfinansowania zakupu nie może być dłuższy niż 7 dni kalendarzowych od dnia

wystawienia faktury przez MZGOK,

- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu postępowania i składając ofertę zakupu
jednocześnie zrzeka się możliwości wniesienia zastrzeżeń, co do jego stanu technicznego.
UWAGA! Brak w ofercie którejś z tych informacji dyskwalifikuje ją z dalszej oceny i z udziału w postępowaniu.

Otwarcia ofert komisja dokona w dniu 20.09.2023 o godzinie 12:00.

Przedstawiciel komisji do godziny 14:00 skontaktuje się telefonicznie z oferentem, którzy zaoferował najwyższą

kwotę za dany składnik majątku spółki. W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą kwotę

brutto, komisja postanawia, że za wygraną przyjmie tą, w której oferent zaproponował szybszy termin

sfinansowania zakupu i odebrania przedmiotu. W przypadku wycofania się oferenta z zakupu lub

niedotrzymania umówionego terminu sfinansowania maszyny, komisja skontaktuje się z oferentem, którego

oferta była druga pod względem zadeklarowanych warunków zakupu.

Spółka MZGOK zastrzega sobie, że przysługuje jej prawo zamknięcia postępowania bez wybrania którejkolwiek

z ofert, bez podania przyczyny. Ostateczne wyniki postępowania, spółka ogłosi na swojej stronie internetowej

tego samego dnia lub w dniu kolejnym.
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